

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2022

uzavřená níže psaného dne, měsíce a roku podle ustanovení § 2586
a násl. zák.č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi smluvními stranami:

k provedení díla:

„Rekonstrukce školních dílen včetně zajištění bezbariérovosti – stavební práce“

Objednatel: **Základní škola Nová Paka**
se sídlem: Komenského 555, 509 01 Nová Paka
IČO: 493 05 620
Zastoupená: Mgr. Milanem Schlöglem, ředitel školy

(dále jen objednatel)

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
se sídlem: Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka
zapsán v OR: 22. 6. 1993, Krajský soud Hradec Králové, odd. C, vložka 23356
zastoupený: Patrik Militký, jednatel společnosti
IČ: 492 83 171
DIČ: CZ49283171
Datová schránka: vqtpg5j
Číslo účtu: 1160381329/0800

(dále jen „zhotovitel“)

I.

Identifikační údaje o stavbě

Název stavby: „Rekonstrukce školních dílen včetně zajištění bezbariérovosti – stavební práce“
Místo stavby: Nová Paka, Komenského 555

II. Základní ustanovení

Shora uvedené smluvní strany se dohodly na znění dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2022, jejímž předmětem je stavba s názvem: „**Rekonstrukce školních dílen včetně zajištění bezbariérovosti – stavební práce**“

III. Cena díla

Smlouva o dílo se mění takto:

3. 1. V článku IV. Cena díla

Vzhledem ke změně rozsahu předmětu plnění se mění cena za dílo takto:

	Cena bez DPH	Cena s DPH
Cena dle uzavřené smlouvy o dílo:	1 018 464,85 Kč	1 232 342,47 Kč
Práce nad rámec rozpočtu:	98 881,61 Kč	119 646,75 Kč
Neprovedené práce dle SoD	- 16 330,65 Kč	- 19 760,09 Kč
Celková cena díla včetně dodatku č. 1	1 101 015,81 Kč	1 332 229,13 Kč

Cena za kompletní provedení díla je stanovena dle Smlouvy o dílo, uzavřené dne 7. 2. 2022 a Dodatku č. 1 ze dne 3. 6. 2022. Položkové rozpočty jsou přílohou uzavřeného dodatku č. 1.

3. 2. Ostatní ujednání obsažené ve Smlouvě o dílo ze dne 7. 2. 2022 zůstávají beze změn.
3. 3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jeden obdrží objednatel a jeden zhotovitel.
3. 4. Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran.
3. 5. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem dodatku č. 1 včetně jeho příloh řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí a dodatek č. 1 uzavírají svobodně, nikoliv v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Nové Pace, dne: 3. 6. 2022

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Komenského 555
Mgr. Milan Schlögl
509 01 NOVÁ PAKA
ředitel školy

V Nové Pace, dne: 3. 6. 2022

Patrik Militký
jednatel společnosti Nadoz, s.r.o.

NADOZ
NOVÁ PAKA
Tel. 493 722 515
Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka
IČO: 492 63 171 DIČ: CZ49263171

Položkový rozpočet

**Zakázka: Sanace suterénu - práce neprovedené
ZŠ, Komenského 555, Nová Paka**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.**
24
50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: 49283171
DIČ: CZ49283171

Objednatel: **Základní škola Nová Paka, Komenského 555**
Komenského 555
50901 Nová Paka

IČO: 49305620
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	-16 330,65
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	-16 330,65 CZK
Základní DPH	21 %	-3 429,44 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: -19 760,09 CZK


Tel. 493 722 575
Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka
IČO: 492 83 171 DIČ: CZ49283171

Za zhotovitele

KL. PAKA

Místo

ZÁKLADNÍ ŠKOLA
Komenského 555
509 01 NOVÁ PAKA



Za objednatele

30.5.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
101 - 1	725 - Učebna - práce neprovedené	HSV	-7 714,45	0,00000
101 - 2	725 - Chodba - práce neprovedené	HSV	-8 616,20	0,00000
Celkem:			-16 330,65	0,00000

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 101 - 1 725 - Učebna - práce neprovedené					-7 714,45	
1	12	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur při	soubor	-1,00000	1 700,00	-1 700,00
	Popis:	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm				
2	14	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,00000	1 750,00	-1 750,00
3	15	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyva, podomítkové DN 40/50	kus	-1,00000	250,00	-250,00
4	16	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,01700	850,00	-14,45
5	20	Demontáž a zpětná montáž svítidel	soubor	-1,00000	4 000,00	-4 000,00
Díl: 101 - 2 725 - Chodba - práce neprovedené					-8 616,20	
6	21	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur při	soubor	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
	Popis:	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby zdravotní bílá 640 mm				
7	22	Demontáž baterii nástěnných do G 3/4	soubor	-2,00000	80,00	-160,00
8	23	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	-1,00000	2 500,00	-2 500,00
9	24	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyva, dlová podomítková 40/50	kus	-1,00000	250,00	-250,00
10	25	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	-0,04300	850,00	-36,55
11	34	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexib	m	-10,30000	130,00	-1 339,00
12	35	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru	kus	-32,96000	55,00	-1 812,80
13	998 77-1101.R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m	t	-0,02100	850,00	-17,85

Položkový rozpočet

Zakázka: **Sanace suterénu - práce nad rámec uzavřené SOD
ZŠ, Komenského 555, Nová Paka**

Zhotovitel: **NADOZ, s.r.o.
24**

50901 Nová Paka-Kumburský Újezd

IČO: **49283171**
DIČ: **CZ49283171**

Objednatel: **Základní škola Nová Paka, Komenského 555
Komenského 555**

50901 Nová Paka

IČO: **49305620**
DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV	57 972,61
PSV	15 409,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	10 000,00
Ostatní náklady	15 500,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	98 881,61 CZK
Základní DPH	21 %	20 765,14 CZK
Zaokrouhlení:		0,00 CZK

Cena celkem: 119 646,75 CZK


Tel. 493 722 515
Kumburský Újezd 24, 509 01 Nová Paka
IČO: 492 83 171 DIČ: CZ49283171

Za zhotovitele

N. PAKA

Místo

ZÁKLADNÍ ŠKOLA

Komenského 555
509 01 NOVÁ PAKA

Za objednatele

30.5.2022

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
101 - 5	Vícepráce č.1 - zazd.otvoru a brouš.podlah	HSV	96 378,15	1,10564
101 - 6	Vícepráce č.2 - opr.omitek klemba,brouš.štuků	HSV	43 000,24	0,94371
101 - 7	Vyúčtování elektro	HSV	-40 682,00	0,00000
101 - 8	Vyúčtování PVC	HSV	-40 723,78	0,00000
734	Armatury	PSV	15 409,00	0,00308
ON	Ostatní náklady	ON	15 500,00	0,00000
VN	Vedlejší náklady	VN	10 000,00	0,00000
Celkem:			98 881,61	2,05243

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 101 - 5 Vícepráce č.1 - zazd.otvoru a brouš.podlah					96 378,15
1	310 23-7241.RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm, s použitím suché maltové směsi	kus	5,00000	616,00	3 080,00
2	342 25-6363.RT1 Příčka z tvárníc pórobetonových HEBEL tl. 100 mm, příčkovka P2-500, 500x200x100 mm	m2	3,20000	704,00	2 252,80
3	342 26-3410.R00 Osazení revizních dvířek do SDK příček, do 0,25 m2	kus	4,00000	495,50	1 982,00
4	283-49015R Dvířka revizní plná SI 3040 rozměr 300x400 mm	kus	4,00000	444,00	1 776,00
5	622 48-1211.RU1 Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vněj.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Weber	m2	6,40000	278,00	1 779,20
6	962 03-1113.R00 Bourání příček z cihel pálených plných tl. 65 mm	m2	1,00000	130,00	130,00
7	965 04-8515.R00 Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	129,31000	324,50	41 961,10
8	968 07-2455.R00 Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	2,00000	410,50	821,00
9	976 07-2221.R00 Vybourání kov. komín. dvířek pl. 0,3 m2 ze zdi cih	kus	5,00000	42,40	212,00
10	722 13-0801.R00 Demontáž potrubí ocelových závitových DN 25	m	15,00000	70,70	1 060,50
11	776 51-1810.R00 Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky	m2	129,31000	42,00	5 431,02
12	777 56-1020.R00 Vyrovnání podlahy stěrku Uniroval tloušťky 2 mm	m2	129,31000	263,00	34 008,53
13	650 71-0111.R00 Demontáž elektroinstalační lišty š. do 120 mm	m	30,00000	48,30	1 449,00
14	979 99-0181.R00 Poplatek za uložení suti - PVC podlahová krytina, skupina odpadu 200307	t	0,20000	2 175,00	435,00
Díl: 101 - 6 Vícepráce č.2 - opr.omítek klemba,brouš.štuků					43 000,24
15	611 40-1311.R00 Oprava omítky na stropěch o ploše do 1 m2	kus	10,00000	787,00	7 870,00
16	611 42-5531.RT2 Omítka rýh stropů MV do 15 cm omítkou štukovou, s použitím suché maltové směsi	m2	4,44000	1 898,00	8 427,12
17	612 40-3385.R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 10x5 cm maltou z SMS	m	14,00000	123,00	1 722,00
18	974 03-1132.R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 7 cm	m	28,80000	116,00	3 340,80
19	722 17-2333 Úprava vodovodního potrubí	m	1,00000	5 000,00	5 000,00
20	784 19-1201.R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x	m2	360,83700	23,20	8 371,42
21	784 49-7941.R00 Rozmývání podkladu, místnost H do 3,8 m	m2	360,83700	12,60	4 546,55
22	784 01-1121.R00 Broušení štuků a nových omítek	m2	341,50000	10,90	3 722,35
Díl: 101 - 7 Vyúčtování elektro					-40 682,00
23	2 Učebna - rekonstrukce elektrorozvodů vč. revize	kpl	-1,00000	28 970,00	-28 970,00
24	3 Dílna - rekonstrukce elektrorozvodů vč. revize	kpl	-1,00000	37 190,00	-37 190,00
25	4 Sklad - rekonstrukce elektrorozvodů vč. revize	kpl	-1,00000	38 470,00	-38 470,00
26	5 Chodba - rekonstrukce elektrorozvodů vč. revize	kpl	-1,00000	34 370,00	-34 370,00
27	6 Skutečné provedení el.rozvodů	kpl	1,00000	98 318,00	98 318,00
Díl: 101 - 8 Vyúčtování PVC					-40 723,78
28	Učebna Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidl, lem z pasů standartních	m2	-53,04900	495,00	-26 259,26
29	Učebna PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm	m2	-55,70100	495,00	-27 572,00
30	Učebna Montáž lišt obvodových lepených	-	-26,75300	35,00	-936,36
31	Učebna lišta soklová PVC 20x100mm	m	-28,09100	35,00	-983,19
32	Dílna Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidl, lem z pasů standartních	m2	-54,14400	495,00	-26 801,28
33	Dílna PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm	m2	-56,85100	495,00	-28 141,25
34	Dílna Montáž lišt obvodových lepených	-	-41,19000	35,00	-1 441,65
35	Dílna lišta soklová PVC 20x100mm	m	-43,25000	35,00	-1 513,75
36	Chodba Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidl, lem z pasů standartních	m2	-60,56300	495,00	-29 978,69
37	Chodba PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm	m2	-63,59100	495,00	-31 477,55
38	Chodba Montáž lišt obvodových lepených	-	-40,10000	35,00	-1 403,50
39	Chodba lišta soklová PVC 20x100mm	m	-42,10500	35,00	-1 473,68

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
40	skutečnost Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidl, lem z pasů standartních	m2	129,31000	495,00	64 008,45
41	skutečnost PVC heterogenní zátěžová antibakteriální tl 2,25mm	m2	135,77550	495,00	67 208,87
42	skutečnost Montáž lišt obvodových lepených	m	84,19600	35,00	2 946,86
43	skutečnost lišta soklová PVC 20x100mm	m	88,40580	35,00	3 094,20
Díl: 734	Armatury				15 409,00
44	734 01 Ventil termost.přímý,vnitřní 1/2"	kus	7,00000	490,50	3 433,50
45	734 02 Ventil termost.přímý,vnitřní 3/4"	kus	4,00000	620,00	2 480,00
46	734 03 Ventil termost.rohový,vnitřní 1/2"	kus	3,00000	490,50	1 471,50
47	734 04 Šroubení regulační přímé 1/2"	kus	5,00000	186,00	930,00
48	734 05 Šroubení regulační přímé 3/4"	kus	4,00000	186,00	744,00
49	734 06 Šroubení regulační rohové 3/4"	kus	5,00000	186,00	930,00
50	734 07 Montáž ventilů	kus	14,00000	350,00	4 900,00
51	734 08 Instalační a spotřební materiál	soubor	1,00000	520,00	520,00
Díl: ON	Ostatní náklady				15 500,00
52	8 Použití vysoušeče	dni	30,00000	300,00	9 000,00
53	9 Zaizolování přívodního vodovodního potrubí	soubor	1,00000	6 500,00	6 500,00
Díl: VN	Vedlejší náklady				10 000,00
54	1 Kompletační činnost	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00
55	7 Mimostaveništní dopravu	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00